1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  04.07.2014

     1643

	Об утверждении документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта ООО «ПГ «Фосфорит» «ГРС «Фосфорит-2» и газопровод-отвод к ГРС» в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области

Рассмотрев заявление от 25.06.2014 №14-3247/01 общества с ограниченной ответственностью «Промышленная группа «Фосфорит» (ООО «ПГ «Фосфорит»), место нахождения: 188452, Ленинградская область, Кингисеппский район, промзона «Фосфорит», и представленную закрытым  акционерным обществом  «Проектнефтегаз» проектную документацию,  разработанную на основании постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 21.04.2014 № 866 «О подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта ООО «ПГ «Фосфорит» «ГРС «Фосфорит-2» и газопровод-отвод к ГРС» в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области» и согласованную администрациями муниципальных образований «Большелуцкое сельское поселение» и «Кузёмкинское сельское поселение»,  руководствуясь пунктом 2 статьи 42, пунктами 12.1, 14, 15 и 16 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация
п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить документацию по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта ООО «ПГ «Фосфорит»  «ГРС «Фосфорит-2» и газопровод-отвод к ГРС» в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области, а именно:

1.1. проект планировки территории в составе:
1.1.1. Схема планировочной организации территории. Чертёж красных линий. Чертёж границ зон планируемого размещения линейных объектов. Чертёж  линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, объекты транспортной инфраструктуры. Чертёж границ зон с особыми условиями использования территории.

1.1.2. Основные технико-экономические показатели объекта:
	  №№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измере-

ния

	современное

состояние
	на расчётный

период

	1.
	Площадь проектируемой территории (охранная зона линейного объекта), всего:
	га
	160,9210
	160,9210

	в том числе:

	1.1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	га
	74,2318
	74,2318

	1.2.
	Земли промышленности, энергетики, транспорта и земли иного специального назначения
	га
	22,5718
	22,5718

	1.3.
	Земли лесного фонда
	га
	63,5587
	63,5587

	1.4.
	Земли водного фонда
	га
	0,5587
	0,5587

	2.
	Зона допустимого размещения зданий, строений, сооружений (на период эксплуатации)
	га
	5,6389
	5,6389

	 в том числе:

	2.1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	га
	3,3773
	3,3773

	2.2.
	Земли промышленности, энергетики, транспорта и земли иного специального назначения
	га
	1,5007
	1,5007

	2.3.
	Земли лесного фонда
	га
	0,7609
	0,7609

	3.
	Население
	чел.
	-
	-

	4.
	Жилая и общественная застройка
	кв.м
	-
	-

	5.
	Транспортная инфраструктура
	-
	-
	-

	6.
	Инженерное оборудование
	-
	-
	-

1.2. проект межевания территории (в составе проекта планировки):

1.2.1.Чертежи межевания территории.

2. ООО «ПГ «Фосфорит» до начала реализации проекта урегулировать все вопросы согласования и оформления договорных отношений с собственниками земельных участков, интересы которых могут быть затронуты при строительстве проектируемого линейного объекта.
3. В срок до 04.08.2014  обеспечить опубликование указанной в пункте 1 настоящего постановления проектной документации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить информацию о ней на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле